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OSTROVIT Magnez MAX + Vitamin 60 tabletek
 

Cena: 9,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Magnez MAX + Vitamin 60 tabletekOstroVit Magnez Max + Vitamin to unikatowy kompleks witaminowo-
minerałowy składający się z wysoce biodostępnych form związków magnezu oraz 10 witamin i składników mineralnych. Uzupełnianie
niedoborów ww. minerałów jest szczególnie ważne w przypadku osób uprawiających sport, prowadzących aktywny tryb życia, ale
również dla osób ceniących sobie dobre samopoczucie oraz dbających o homeostazę swojego organizmu.Wielkość opakowania: 60
tabletekWielkość porcji: 1 tabletka60 porcji produktuMagnez oraz 10 witamina i składników mineralnychOstroVit Magnez Max +
VitaminMagnez zawarty w preparacie pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, a
także pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Magnez i witamina B6 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Ponadto składniki te przyczyniają się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych.Witaminy i
minerałySkład suplementu został dobrany w taki sposób, żeby zawarte w nim witaminy oraz składniki mineralne wpływały niemal na
wszystkie procesy biochemiczne zachodzące w organizmie człowieka. Ich uzupełnienie i odpowiednia podaż jest niezbędne do
utrzymania prawidłowej sprawności fizycznej i psychicznej, dobrego samopoczucia oraz równowagi w organizmie. Już jedna dawka
preparatu w pełni pokrywa dzienne zapotrzebowanie na najpotrzebniejsze witaminy i składniki mineralne organizmu dorosłego
człowieka oraz skutecznie uzupełnia wszelkie niedobory powstające w wyniku zwiększonej aktywności fizycznej lub nieprawidłowo
zbilansowanej diety.OstroVit Magnez Max + VitaminKorzystnie wpływa na układ nerwowyPrzyczynia się do efektywnego
wykorzystywania makroskładników z pożywieniaDziała protekcyjnie przed negatywnymi skutkami stresuOdgrywa znaczącą rolę w
magazynowaniu energii w komórkach mięśniowychMoże pomóc w zmniejszeniu zmęczenia i prawidłowym działaniu funkcji
kognitywnychZapobiega bolesnym skurczom mięśni szkieletowychZalecane spożycieStosować 1 porcję (1 tabletka) dziennie 15 min po
posiłku.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna;
skrobia, sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), kwas L-askorbinowy (wit. C), maltodekstryna, substancje przeciwzbrylające:
dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; octan DL-alfa-tokoferylu (wit. E), kwas nikotynowy (niacyna), D-pantotenian
wapnia (kwas pantotenowy), chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6), ryboflawina (wit. B2), chlorowodorek tiaminy (tiamina), kwas
pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), D-biotyna (biotyna), cyjanokobalamina (wit. B12).Produkt może zawierać mleko (łącznie z
laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, seler, gorczycę, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję% RWS*

Magnez 56 mg15
Witamina C 12 mg15
Niacyna 2.4 mg15
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Witamina E 1.8 mg15
Kwas pantotenowy 0.9 mg15
Witamina B6 0.21 mg15
Ryboflawina 0.21 mg15
Tiamina 0.165 mg15
Kwas foliowy 30 mcg15
Biotyna 7.5 mcg15
Witamina B12 0.375 mcg15

 

*RWS - Referencyjna wartość spożycia

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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